

Plombinių medžiagų kainų paskaičiavimas

kainos įsigalioja nuo 2023 m. vasario mėn. 1 d.

Plombų pavadinimas	Vienos dėžutės kiekis, gr.	Suma Eur	1 gr. kaina	Plombinių medžiagų išiegos kaina (Eur)				Plombos kaina su cementiniu ir stiklojonomeriniu pamušalu (Eur)				Pastabos	
				M	V	D	Ats.V	M	V	D	Ats.V		
					plombos kiekis gr.								
				0,4	0,5	0,6	1,8						
Nexcomp flow	8	33,45	4,18	1,67	2,09	2,51	7,52						
Riva LC	15	30,25	2,02	0,81	1,01	1,21	3,64						
Riva SC	15	27,87	1,86	0,74	0,93	1,12	3,35						
Charisma classic	24	130,68	5,45	2,18	2,73	3,27	9,81						
I-Xcite LC	24	108,90	4,54	1,82	2,27	2,72	8,17						
				0,40	0,50	0,60	1,80						
GRADIA	28	256,55	9,16	3,66	4,58	5,50	16,49						
				norma gr.									
				0,50	0,70	0,90	3,00						
SDR Flow+	1	16,14	16,14	8,07	11,30	14,53	48,42						
				norma gr.									
				0,70	1,00	1,50	3,00						
Pamušalinis cementas i-PAC	32	5,50	0,17	0,12	0,17	0,26	0,36						
Pamušalinis cementas Harvard	32	18,90	0,59	0,41	0,59	0,89	1,23						
Pamušalinis cementas Adhesor Fine	32	13,07	0,41	0,29	0,41	0,62	0,87						
				norma gr.									
STIKLO JONOMERINIS CEMENTAS				0,40	0,60	0,80	3,00						
Glass Line	30	46,89	1,56	0,62	0,94	1,25	4,68						
				ml	0,20								
Ionoseal syringe	4	95,73	23,93	4,79									
				norma gr.									
Pasta kanalų plombavimui				0,80									
AdSeal	13,5	21,30	1,58	1,26									
				vieno kaiščio kaina									
Gutaperčo (kaiščiai)	120	2,78	0,02										
Gutaperčo (pagalbiniai kaiščiai)	120	4,60	0,04										
				norma gr.									
LAIKINAS UŽPILDAS				1,00									
Dentinas be eugenolio	1	0,16	0,16	0,16									
Dentinas su fluoru Coltosol	1	0,23	0,23	0,23									

Plombinių medžiagų kainos

Plombų pavadinimas	Plombos kaina su pamušallinių cementu				Past.
	Maža	Vidutinė	Didelė	Vain. atst.	
Nexcompl Flow (šviesoje kietėjanti plomba)	1,67	2,09	2,51	7,52	
Riva LC (šviesoje kietėjanti plomba)	0,81	1,01	1,21	3,64	
Riva SC (savaiminio kietėjimo stiklojonomas)	0,74	0,93	1,12	3,35	
Charisma classic (šviesoje kietėjanti plomba)	2,18	2,73	3,27	9,81	
I-Xcite LC (šviesoje kietėjanti plomba)	1,82	2,27	2,72	8,17	
GRADIA (šviesoje kietėjanti plomba)	3,66	4,58	5,50	16,49	
SDR Flow+ (stiklojonomerinis takus pamušalas)	8,07	11,30	14,53	48,42	
Harvard (pamušalinis cementas)	0,41	0,59	0,89	1,23	
Adhesor Fine (pamušalinis cementas)	0,29	0,41	0,62	0,87	
i-PAC (cementinis pamušalas)	0,12	0,17	0,26	0,36	
Glass Line (stiklojonomerinis cementas)	0,62	0,94	1,25	4,68	
Ionoseal syringe (stiklojonomerinis pamušalas)	4,79	4,79	4,79	4,79	

Kainos įsigalioja nuo 2023 m. vasario mėn. 1 d.

PLOMBINIŲ MEDŽIAGŲ KAINOS

Pavadinimas	Kaina (Eur)
Pastos kanalų plombavimui:	Vieno užpildymo
AdSeal pasta	1,26
Gutaperčo (kaiščiai)	1 pagrindinio kaiščio
	0,02
Gutaperčo (pabalbiniai kaiščiai)	0,04
Laikinas užpildas:	Laikini užpildai
Dentinas be eugenolio	0,16
Dentinas su fluoru	0,23

Kainos įsigalioja nuo 2023 m. vasario mėn. 1 d.

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas
gydytojui chirurgui odontologui (1)**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	1	vnt.	0,02	0,02
2	Pirštinės	2	pora	0,04	0,08
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt.	0,03	0,03
4	Sol. Adrenalini	2	dozė	0,03	0,06
5	Sol. Lidocaini	2	dozė	0,32	0,64
6	Hemostatinė kempinė	2	vnt.	0,30	0,60
7	Švirkštai 2 ml	2	vnt.	0,03	0,06
8	Marlės tamponas	8	vnt.	0,01	0,08
9	Pakavimo juostos paketas	3	vnt.	0,01	0,03
10	Maišelis paciento kėdės galvos atlošui	1	vnt.	0,08	0,08
				Iš viso:	1,68

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas
gydytojui chirurgui odontologui (2)**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	1	vnt.	0,02	0,02
2	Pirštinės	2	pora	0,04	0,08
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt.	0,03	0,03
4	Artikainas ir epinefrinas (Citokartin) karpulė	1	karpulė	0,53	0,53
5	Dentalinė adata	2	dozė	0,04	0,08
6	Hemostatinė kempinė	2	vnt.	0,30	0,60
7	Marlės tamponas	8	vnt.	0,01	0,08
8	Pakavimo juostos paketas	3	vnt.	0,01	0,03
9	Maišelis paciento kėdės galvos atlošui	1	vnt.	0,08	0,08
				Iš viso:	1,53

Sudarė: Rita Neverdauskienė

Suderinta: Nerijus Patamsa

Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių kainos

Priemonių pavadinimas	Vienos pakuotės kiekis, (gr., vnt., ml)	Mato vnt.	Suma Eur	1 gr/ml/ vnt kaina Eur	Pastabos	kaina vnt. EUR	Mato vnt.
Kaukė	1	vnt	0,02	0,02		0,02	vnt
Pirštinė N 100	100	vnt.	2,00	0,02	viena pora	0,04	pirštinių pora
Seilių atsirbėjas	100	vnt.	2,31	0,02		0,02	vnt
Adatos šakninės	100	vnt.	9,66	0,10		0,10	vnt
Apsauginės servetėlės pacientams	1	vnt.	0,03	0,03		0,03	vnt
Chirurginiai siūlai N12	12	vnt.	4,16	0,35		0,35	vnt
Sol. Adrenalinis 0,1 proc. - 1 ml N1	1	ml	0,54	0,03	iš vienos ampulės 20 dozių	0,03	dozė
Sol.Lidocain 2 proc. 2 ml N1	1	ampulė	0,32	0,32		0,32	ampulė
Artikainas ir epinefrinas (Citokartin) karpulė N1	1	karpulė	0,53	0,53		0,53	karpulė
Nervų ekstraktoriai trumpi	100	vnt	10,50	0,11		0,11	vnt
Šaknies kanalų paruošimo skystis 9 g	9	gr	16,19	1,80		1,80	gr
Kalcio hidroksido milteliai	1	gr	0,10	0,10		0,10	gr
Kalcio hidroksido pasta su jodoformu	2,1	gr	8,47	4,03	0,1 g	0,40	0,1 g
Kalcio hidroksido pasta be jodoformo	2,1	gr	8,47	4,03	0,1 g	0,40	0,1 g
Kalcio hidroksido pasta	24	gr	11,43	0,48	0,1 g	0,05	0,1 g
Švirkštas 5 ml	1	vnt	0,04	0,04		0,04	vnt
Švirkštas 2 ml	1	vnt	0,03	0,03		0,03	vnt
Adata karpuliniam švirkštui	1	vnt	0,04	0,04		0,04	vnt
Vata 250 gr.	1	vnt	1,20	0,03	iš 250 gr paruošiama 47 paketai	0,03	paketas
Ligninas 1 kg	1	vnt	3,15	0,07	iš 1 kg paruošiama 45 paketai	0,07	paketas
Marlės tamponas	1	vnt	0,19	0,01	iš 1 binto (7x14) paruošiama 28 tvarstukai	0,01	tvarstukas
Pakavimo juosta 50x200 (0,05x200)	1	vnt	6,62	0,01	iš 200 m. juostos paruošiama 1333 vnt paketu	0,01	paketas
Pakavimo juosta 100x200 (0,10x200)	1	vnt	12,39	0,01	iš 200 m. juostos paruošiama 1333 vnt paketu	0,01	paketas
Pakavimo juosta 150x200 (0,10x200)	1	vnt	19,95	0,02	iš 200 m. juostos paruošiama 1333 vnt paketu	0,02	paketas
Hemostatinė kempinė N,24	1	vnt	7,31	0,30		0,30	kempinė
Maišelis paciento kėdės galvos atlošui	1	vnt	0,08	0,08		0,08	maišelis
Popieriniai kaištukai	200	vnt	2,31	0,01		0,01	vnt
Poliravimo pasta	1	gr	0,12	0,12		0,12	gr
Ėsdinimo rūgštis	1	ml	0,48	0,48	0,1 ml	0,05	0,1 ml
Surišimo sistema	5	ml	69,62	13,92	0,1 ml	1,39	0,1 ml
Vienkartiniai aplikatoriai (šepetėliai su koteliais)	1	vnt.	0,02	0,02		0,02	vnt
Poliravimo gumytė	1	vnt	1,19	1,19		1,19	vnt
Poliravimo juostelė	1	vnt	0,25	0,25		0,25	vnt
Medinis tarpdančių kaištis	100	vnt	5,08	0,05		0,05	vnt
Sodapūtės soda	1	gr	0,05	0,05	30 g	1,50	30 g
Skalavimo skystis	1	ml	0,01	0,01	30 ml	0,30	30 ml
Vakuomo siurblio antgalis	1	vnt	0,70	0,70		0,70	vnt
Šaukštas fluoravimui	1	vnt	0,24	0,24		0,24	vnt
Fluoro gelis	1	ml	0,06	0,06	10 ml	0,60	10 ml
Šepetėliai poliravimui po burnos higienos	1	vnt	0,18	0,18		0,18	vnt
Poliravimo gumytė (higienai)	1	vnt	0,30	0,30		0,30	vnt

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas
gydytojui odontologui (1)**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	1	vnt.	0,02	0,02
2	Pirštinės	2	pora	0,04	0,08
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt.	0,03	0,03
4	Seilių adsiurbėjas	1	vnt.	0,02	0,02
5	Vakuumo siurblio antgalis	1	vnt.	0,70	0,70
6	Vata (paketas)	2	vnt.	0,03	0,06
7	Ligninas (paketas)	1	vnt.	0,07	0,07
8	Maišelis paciento kėdės galvos atlošui	1	vnt.	0,08	0,08
9	Vienkartiniai aplikatoriai (šepetėliai su koteliu)	1	vnt.	0,02	0,02
10	Pakavimo juostos paketas	4	vnt.	0,01	0,04
				Iš viso:	1,12

**Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas
gydytojui odontologui (2)**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	1	vnt.	0,02	0,02
2	Pirštinės	2	pora	0,04	0,08
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt.	0,03	0,03
4	Ligninas (paketas)	1	vnt.	0,07	0,07
5	Pakavimo juostos paketas	4	vnt.	0,01	0,04
6	Seilių adsiurbėjas	1	vnt.	0,02	0,02
7	Vata (paketas)	2	vnt.	0,03	0,06
8	Maišelis paciento kėdės galvos atlošui	1	vnt.	0,08	0,08
				Iš viso:	0,40

Sudarė: Rita Neverdauskienė

Suderinta: Nerijus Patamsa

**Burnos higienos medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas
burnos higienistui Nr.1**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	1	vnt.	0,02	0,02
2	Pirštinės	1	pora	0,04	0,04
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt.	0,03	0,03
4	Maišelis paciento kėdės galvos atlošui	1	vnt.	0,08	0,08
5	Poliravimo pasta	2,5	g	0,12	0,30
6	Poliravimo gumytė	1	vnt.	0,30	0,30
7	Poliravimo juostelė	1	vnt.	0,25	0,25
8	Pakavimo juostos paketas	4	vnt.	0,01	0,04
9	Vakuumo siurblio antgalis	1	vnt.	0,70	0,70
10	Seilių adsiurbėjas	1	vnt.	0,02	0,02
11	Skalavimo skystis	30	ml	0,01	0,30
12	Šepetėliai poliravimui po burnos higienos	1	vnt.	0,18	0,18
				Iš viso:	2,26

**Burnos higienos medžiagų ir vienkartinių priemonių paketas
burnos higienistui Nr.2**

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Kiekis	Mato vienetas	Kaina, €	Suma, €
1	Kaukė	1	vnt.	0,02	0,02
2	Pirštinės	1	pora	0,04	0,04
3	Apsauginė servetėlė	1	vnt.	0,03	0,03
4	Maišelis paciento kėdės galvos atlošui	1	vnt.	0,08	0,08
5	Poliravimo pasta	2,5	g	0,12	0,30
6	Poliravimo gumytė	1	vnt.	0,30	0,30
7	Poliravimo juostelė	1	vnt.	0,25	0,25
8	Pakavimo juostos paketas	4	vnt.	0,01	0,04
10	Vakuumo siurblio antgalis	1	vnt.	0,70	0,70
11	Seilių adsiurbėjas	1	vnt.	0,02	0,02
12	Skalavimo skystis	30	ml	0,01	0,30
13	Soda	30	g	0,05	1,50
14	Šepetėliai poliravimui po burnos higienos	1	vnt.	0,18	0,18
				Iš viso:	3,76